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VENETO

100 Rana

Treviso, Sabato 18/06/2022 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70
80

G WOoONOOONRFR N O W~NOOUr~EDN A O OOTNDNW w~NOaORr~rODN

P 0O ~NNOO O WS

Atleta

CUFI GABRIEL
RADICI DAVIDE
RIGON TOMMASO
TESSARI LORENZO
DORO DANIELE
TESSARI LEONARDO

FERRARO FEDERICO
OLDANI THOMAS
ANZANELLO PIETRO
SERAFIN TOMMASO
TURCO AARON
CECCO EDOARDO

ZAIA FILIPPO

PAONE FRANCESCO
PICCARRETA ALESSANDRO
LJUBISIC FILIPPO

TAIT SIMON

MIGOTTO EDOARDO

MORO RICCARDO
ROVERSO LUCA

PUGHIUC RADU MIHAI
MARTIN ENRICO
VALLOTTO FRANCESCO
PONTISSO TITO

APREA JACOPO

DAL FERRO GIOVANNI
CAVINATO SEBASTIANO
BORTOLUS NICHOLAS

NERVIANI ALESSANDRO
ZALLONI ALESSANDRO
DALL'ACQUA EDOARDO
BERNARDEL MASSIMILIANO
GENOVESE CARLO

ROSSI GABRIELE

IULIANO VINCENZO
BATTAGLIA LORENZO

Treviso Swim Cup
RISULTATI

Serie

Anno

2009
2010
2010
2010
2009
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009

Societa

POLISPORTIVA GARDEN
FRANCIACORTA SPORT
SCHIO NUOTO

SCHIO NUOTO
STILELIBERO SSD
SCHIO NUOTO

POLISPORTIVA GARDEN
POLISPORTIVA GARDEN
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

SWIM PROJECT

ARCA TEAM

NUOTO VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
ASD NATATORIUM TREVISO
SWIM PROJECT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA TEAM

AN BRESCIA SSD

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA TEAM

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ARCA NUOTO
NORD/EST H20

ASD ARCA NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RANAZZURRA CONEGLIANO

Foglion. 1
25/06/2022

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:26.96
01:28.11
01:38.76
01:40.18
01:42.32
SQU

01:30.21
01:33.54
01:36.47
01:36.86
01:51.37
01:52.58

01:25.47
01:33.04
01:33.15
01:40.25
01:40.95
01:42.62
ASS
SQU

01:26.77
01:27.53
01:29.74
01:30.26
01:31.31
01:31.38
ASS
SQU

01:21.58
01:22.61
01:23.66
01:24.99
01:25.32
01:25.41
01:28.63
01:30.12

Pti

2.00

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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