

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Sabato 18/06/2022 ore 15:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	CUFI GABRIEL	2009	POLISPORTIVA GARDEN	01:26.96	
2°	6	RADICI DAVIDE	2010	FRANCIACORTA SPORT	01:28.11	
3°	4	RIGON TOMMASO	2010	SCHIO NUOTO	01:38.76	
4°	5	TESSARI LORENZO	2010	SCHIO NUOTO	01:40.18	
5°	7	DORO DANIELE	2009	STILELIBERO SSD	01:42.32	
-	3	TESSARI LEONARDO	2010	SCHIO NUOTO	SQU	
Serie n° 4						
1°	3	FERRARO FEDERICO	2010	POLISPORTIVA GARDEN	01:30.21	
2°	2	OLDANI THOMAS	2010	POLISPORTIVA GARDEN	01:33.54	
3°	7	ANZANELLO PIETRO		STILELIBERO SSD	01:36.47	
4°	5	SERAFIN TOMMASO	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.86	
5°	6	TURCO AARON		STILELIBERO SSD	01:51.37	
6°	4	CECCO EDOARDO	2010	SWIM PROJECT	01:52.58	
Serie n° 3						
1°	2	ZAIA FILIPPO		ARCA TEAM	01:25.47	2.00
2 °	1	PAONE FRANCESCO		NUOTO VENEZIA	01:33.04	
3°	4	PICCARRETA ALESSANDRO		GABBIANO NUOTO SSD	01:33.15	
4°	5	LJUBISIC FILIPPO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:40.25	
5°	8	TAIT SIMON		ASD NATATORIUM TREVISO	01:40.95	
6°	7	MIGOTTO EDOARDO		SWIM PROJECT	01:42.62	
-	3	MORO RICCARDO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	ASS	
-	6	ROVERSO LUCA	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	SQU	
Serie n° 2						
1°	4	PUGHIUC RADU MIHAI		ANTARES NUOTO	01:26.77	1.00
2 °	1	MARTIN ENRICO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:27.53	
3°	7	VALLOTTO FRANCESCO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:29.74	
4°	6	PONTISSO TITO		ARCA TEAM	01:30.26	
5° 6°	2 8	APREA JACOPO		AN BRESCIA SSD	01:31.31	
		DAL FERRO GIOVANNI CAVINATO SEBASTIANO		CENTRO NUOTO ROSA' GABBIANO NUOTO SSD	01:31.38	
-	3 5	BORTOLUS NICHOLAS		ARCA TEAM	ASS SQU	
	ie n° 1	BONTOLOS NICHOLAS	2009	AROA I LAW	300	
1°	4	NERVIANI ALESSANDRO	2000	SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:21.58	9.00
ا 2°	3	ZALLONI ALESSANDRO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:22.61	7.00
3°	5 5	DALL'ACQUA EDOARDO		ASD ARCA NUOTO	01:23.66	6.00
3 4°	6	BERNARDEL MASSIMILIANO		NORD/EST H2O	01:24.99	5.00
5°	2	GENOVESE CARLO		ASD ARCA NUOTO	01:25.32	4.00
6°	7	ROSSI GABRIELE		ASD NATATORIUM TREVISO	01:25.41	3.00
7°	8	IULIANO VINCENZO		SPORTIVAMENTE BELLUNO	01:28.63	
8°	1	BATTAGLIA LORENZO		RANAZZURRA CONEGLIANO	01:30.12	
≘	•	=	_000		31.00.72	